

PRICE LIST/ HINNAKIRI 2020



ITEM/TOODE	Retail/ Jaehind W.O. VAT/KM-ta	Retail/ Jaehind WITH VAT/KM-ga
DEPTH /SÜGAVUS 25,5 CM		
MODEL 12S	274.17 €	329.0 €
MODEL 13S	357.50 €	429.0 €
DEPTH /SÜGAVUS 36,5 CM		
MODEL 120S	332.50 €	399.0 €
MODEL 130S	415.83 €	499.0 €
MODEL 210	224.17 €	269.0 €
MODEL 210LARGE	290.83 €	349.0 €
MODEL 210LP	332.50 €	399.0 €
MODEL 220	390.83 €	469.0 €
MODEL 230	524.17 €	629.0 €
DEPTH /SÜGAVUS 45 CM		
MODEL 211	249.17 €	299.0 €
MODEL 211LARGE	332.50 €	399.0 €
MODEL 211LP	357.50 €	429.0 €
MODEL 221	415.83 €	499.0 €
MODEL 231	540.83 €	649.0 €
FABRIC DOOR Black, Silver, White or Gray/ KANGAST UKSED Must, Hõbe, Valge, Hall		
Price per door		
For model 210, 210LP, 220, 230, 211, 211LP, 221, 231	54.17 €	100.0 €
For model 12S, 120S, 210LARGE, 211LARGE	116.67 €	140.0 €
For model 13S, 130S	133.33 €	160.0 €
WOOD DOOR/ PUIDUST UKSED		
Price per door		
For model 12S, 120S, 210, 210LP, 220, 230, 211, 211LP, 221, 231	54.17 €	100.0 €
For model 210LARGE, 211LARGE	116.67 €	140.0 €
For model 13S, 130S	116.67 €	140.0 €
DRAWER/ SAHTLID		
Price per drawer		
For model 210, 220, 230, 211, 221, 231	140.83 €	169.0 €
PROJECTOR DRAWER/ SAHTEL PROJEKTORILE		
Price per drawer		
For model 210LARGE	524.17 €	629.0 €
ACCESSORIES / LISAVARUSTUS		
ALU COVER/ ALUMIINIUMIST KATTED		
05a, 05b, 05c and 05d 1 pcs	22.50 €	27.0 €
CABLE TRAY/ KAABLI KATTED		
25 cm	22.50 €	27.0 €

WHEELS/ RATTAD		
Model 210, 210LP, 211, 211LP (4 pcs)	45.83 €	55.0 €
Model 120S, 220, 221, 210LARGE, 211LARGE (5 pcs)	37.38 €	69.0 €
Model 130S, 230, 231 (6 pcs)	66.67 €	80.0 €

FEET/ JALAD		
4 pcs aluminum feet	73.33 €	88.0 €

STANDS/ TUGIJALAD		
Unnu 210, 210LP, 211, 211LP (4 pcs)	165.83 €	199.0 €
Unnu 120S, 220, 221, 210LARGE, 211LARGE (5 pcs)	129.46 €	239.0 €
Unnu 130S, 230, 231 (6 pcs)	224.17 €	269.0 €

CHARGER FOR iPhone/ iPHONE LAADIJA		
iPhone 6, 6S, 7 and 8 (uued lisanduvad jooksvalt)	73.33 €	88.0 €

VENTILATION/ VENTILAATOR		
1 pcs./tk	233.33 €	280.0 €

BASE/ TUGIJALAD		
Base 20 for model 120S, 220	249.17 €	299.0 €
Base 21 for model 221	274.17 €	329.0 €
Base 30 for model 130S, 230	274.17 €	329.0 €
Base 31 for model 231	299.17 €	359.0 €

WALL BRACKET 1/ SEINAKINNITUSED 1		
For model 210, 210LP, 210LARGE, 211, 211LP, 211LARGE per set	16.67 €	20.0 €

WALL BRACKET 2/ SEINAKINNITUSED 2		
For model 12S, 120S, 220, 221 per set / kompl	25.00 €	30.0 €

WALL BRACKET 3/ SEINAKINNITUSED 3		
For model 13S, 130S, 230, 231 per set / kompl	33.33 €	40.0 €

EXTRA SHELVES/ LISARIULID		
Model 210, 210LP, 211, 211LP, 220, 221, 230, 231	18.42 €	34.0 €
Model 210LARGE, 211LARGE	40.83 €	49.0 €

Distributor/ Maaletooja: SPERCO IMPEX OÜ, Mustamäe tee 50 Tallinn 10621, tel: 5038823, 5032657 info@tophifi.ee, www.tophifi.ee
--